
Città di Castelvetrano  
Libero Consorzw Coml/uale di Traponi  

PROVVEDIMENTO DEL SINDACO n. It- del 17 FEB, 2016 

Oggetto:A ppa lto selV izio di supporto specialistico alle attività di monitoraggio e rendicontazione del Piani 

di intervento del Distretto Socio Sanitario D54 finanziati a valere sul PAC Programma Nazionale 

Servizi di Cura all'lnfanzia e agli Anziani non Autosufficienti Primo riparto, Nomina commissione 

di gara. 

n. ardo destinatari data trasmissione Firma ricevuta 

J Dot1. Liyio Elia Maggio 

2 Dott. ssa. Francesca Lo Coca 

3 Dott. ssa . Alioto Maria Concetta 

4 Arh. Leonardo Agoglitta - Componente 

5 Rag. Pisani Castrenze - Componente 

Castelvetrano lì 16.02.2016 

AssunlO impegno n. del 

Sull'intervento n. 

Cap. P.E.G. n. 

Fondo Risultan te € 

Imp. Precedente € 

lmp. Attuale € 

Disp. Residua € 

IL R ESPONSABILE 



lL SINDACO 

V1STO l'Avviso d i selezione Pubblica per " Manifestazione di interesse per l'affidamento diretto, ai sensi 

dell'art.8 del Regolamento Comunale per l'acquisiz.ione in economia di beni e servizi , approvato con Delibe­

razione di C.C. n. 75 del 301111201 2, e quindi dell'art. 125 comma I ! ultimo periodo, del D.lgs. l 6312006 del 

servizio di supporto specialistico alle attività di monitoraggio e rendicontazione del Piani di intervento del 

Distretto Socio Sanitario D54 finan ziatj a valere sul PAC Programma Nazionale Servi zi di Cura all'Infanzia 

e agli Anziani llon Autosufficienti Primo riparto", e le "Linee guida" ad esso allegale; 

DARE ATTO che ]' Avviso di selezione prevede il sistema di procedura con il criterio di selezione dell'ar 

l'idamento diretto ai sensi dell'art . S del Regolamento Comunale per l'acqui sizione in economia di ' beni e ser­

vizi e quindi de ll' art.125 comma Il ultimo periodo del D.Lgs 16312006, 

CONSJDERATO che la scadenza delle presentazioni delle offerle è stato previsto per il 05.02.2016; 

VISTO l'art. 84 del Decreto Legislativo 12 aprile 2006 n 163 "Commissione giudicatrice nel caso di aggiu­

dicazi one con il criterio de ll 'offerta economicamente più vantaggiosa" ed in particolare: 

a) Il comma l prevede la nomina di una commissione giudicatrice per la valutazione dell e offerte, mentre il 

comma 2 dello stesso articolo stabilisce che la commissione venga nominata dall'organo della stazione ap­

paltante competente ad e ffettuare la scelta del soggetto affidatario del contratto, composta da un numero di · 

spari di componenti in num ero massimo di cinque; 

b) il comma 3 stabilisce che la commissione viene presieduta da un dirigen te della stazione appaltante, no­

minato dall'organo competente; 

c) Il comma 8 stabilisce che i commissari diversi dal presidente vengano selezionati tra i funzionari de\lc sla­

zioni appaltanti , 

d) l! comma 9 prevede dle la nomina e la costituzione della commissione devono avvenire dopo \a scadenza 

del termine fi ssato per la presemazione delle offerte: 

DATO ATTO che il termine di ricezione dei plichi è scaduto 1'05.02.2016 alle ore 12,00; 

RJTENUTO di dovere provvedere, quindi, alla nomina della Commissione Giudicatri ce per la gara 

d 'appalto del qua; 

{ 
CONSIDERATO che con il verbale di gara del 15.02.2016 de l comitato dei S indaci del Distretto socio­

sanitari Il 54 è staro indi viduato la Don. ssa. Maria Concetta Aliola responsabile dei servizi socialì del Co­

lIlune di Partanna , quale componente della commissione di cui sopra; , 

VISTI gli art . Ile 83 de! D.Ig,s. 16312006 e la L. r. n° 12nOll ; 

VJSTO il D.P.R. n'" 207 del 05.10.2010 ed il D.P.Reg. Sic. N° I3de1 3 1.01.2012; 

Attesa la propria competenza 



DET ER MINA 

Domina re componenti della commissione aggiud icatrice de lla gara in oggeno i seguenti funzionari: 

., 
1) Dott. Liv io Elia Maggio - Segretario Generale - Dirigente ad interim del Settore Servizi al Citta-

dino ­ Presidente della Commissione. 

2)  Dott . ssa.  Francesca Lo Coco ­ Responsabi le unico del procedimento ­ componente Segretario. 

3)  Dott . ssa. Alioto Maria Concetta­ Componente. 

4)  Arh.  Leonardo Agoglitta ­ Componente. 

5)  Rag.  Pisani Castrenze ­ Componente. 

II  P. O . Del IV  Servizio Amm inistrativo   l  . S'INDA 

~mii~""" 

Del Settore Serv izi  al  Cittadino  

~ "'h. L eon..-do Ag~ ~::L 



Il  sottoscritto  responsabile del  servizio  finanziario,  appone  il  visto  di  regolarità contabile  e 

copertura finanziaria ai sensi degli  am. 49, 147/bis e  184  del Decreto Legislativo  18 agosto 2000, n. 

267. 
Castelvetrano, 

lL DIRIGENTE DEL SErrORE  PROG RAMMAZIONE 

FINANZIARIA  E GESTION E  DELLE RISORSE 

DOTT. A. DJ COMO 

P UBBLICAZIONE 

COpi il  del  presente  provvedimento  è  stato  pubblicato  all' albo  Pretorio  del  Comune  dal 

___  _ ___ e così per quindici glomi  consecutivi . 

Registro  pubblicazioni  n.  _  ___  _ 

Caste lvetrano, _________ 

IL RESPONSABILE DELL' A LBO 

copia conforme a11 ' ori ginale 

Castelvetrano, 


